关于举行郑州市中学地理学科
高三复习备考研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为进一步提高我市高三地理教师的教学水平，为我市高三地理教师提供良好的交流平台，更好地推进我市高三地理教学工作，经研究决定举行2010年郑州市地理学科高三复习备考研讨会活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2010年4月17日上午8：30。
二、地点：
郑州九中
三、活动内容
1．郑州市外国语学校张伟利老师复习课观摩。

2．郑州四十七中赵伟杰老师复习课观摩。

3．河南省实验中学张思梅老师做考前复习指导。

四、参加人员
各县（市）、区教研员，全市高三地理教师。听课教师请于8:20前到场。
郑州市教育局教学研究室

                                二○一○年四月十日
PAGE
1